令和３年２月３日

保護者様

大阪市立福島小学校

校長  臼井  淳

令和２年度今後の学校行事について

向春の候、皆様には、ますますご健勝のことと存じます。日頃より、本校教育にご理解とご支援をい

ただき、誠にありがとうございます。日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとう

ございます。

この度、政府が、大阪府を含む都府県を対象に、令和３年３月７日（日）までを緊急事態の措置期間

として「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」の延長を行うこととなりました。

これに伴い、２，３月行事を下記の通り変更いたします。ご多忙にもかかわらず参観をご予定いただ

いていたところではございますが、諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解くださいますようお願いいたし

ます。

今後も、状況によって変更する場合もあります。その際はホームページ・保護者メール・学校だよ

り等でお知らせしますので、よろしくお願いいたします。

記

変更点

２月９日（火）６年 卒業遠足 ・・・中止

※通常校時６時間で、給食があります。

２月１７日（水），１８日（木）学習参観・・・１～５年 中止

   ※１７日（水）は、１年 臨時校時５時間、２～６年 臨時校時６時間授業となります。

※２年生保護者様で、リコーダーの購入申込をされた方は、

１７日（水）１３：４５～１４：３５に、学校玄関で受け取りをお願いします。

代金１８００円と引き替えになります。おつりが無いようご準備ください。

３月８日（月）・・・６年 学習参観

 ※５時間目（１３：５０～１４：３５）講堂で行います。

※各ご家庭２名以内でお願いいたします。（未就学児は含みません。）

   ※感染症拡大予防のため、マスクの着用をお願いいたします。